1
                         РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
ИНДУКЦИОННЫЕ ПЛИТЫ
SEI 74, SEI 78, SEI 712, SEI 94, SEI 98, SEI 912
Manufacturer:  MUTAŞ ENDÜSTRİYEL MUTFAK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Address: Plevne Cad. No:40 Gülveren / ANKARA
2
ВСТУПИТЕЛЬНОЕ СЛОВО

 Не мойте устройство водой под высоким давлением.
6
РАСШИФРОВКА ПАСПОРТНОЙ ТАБЛИЧКИ
Наименование изделия
Модель
Мощность
Напряжение
Частота
Дата производства
Серийный номер
7
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
КОД ИЗДЕЛИЯ SEI 74 SEI 78 SEI 712 SEI 94 SEI 98 SEI 912
РАЗМЕРЫ
(мм)
А ШИРИНА   400 800 1200 400 800 1200
B ГЛУБИНА 730 730 730 900 900 900
C ВЫСОТА 280 280 280 280 280 280
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МОЩНОСТЬ 6 кВт 12 кВт 18 кВт 6 кВт 12 кВт 18 кВт
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ РАЗЪЕМ 380-400 В 3N PE 50 Гц
СЕЧЕНИЕ КАБЕЛЯ 5x2,5 мм2  5x4 мм2 5x4 мм2 5x2,5 мм2  5x4 мм2 5x4 мм2
ВЕС 21 кг 38 кг 61 кг 24 кг 50 кг 78 кг
(A)
SEI 74
(A)
SEI 78, SEI 98
SEI 78
(B)
SEI 74
(B)
8
SEI 74, SEI 78
(C)
(C)
SEI 94, SEI 98
(B)
SEI 94
(B)
SEI 98
9
МОДЕЛЬ MK.01 MK.02 MK.03T